EQVITIBVS. ET. PEDITIBV8. QV1 MILITANT. IN ALIS SEX 
ET. COHGRTIBVS. DVODECIM QVAE APPELLANT Vit 

17 FLAVIA GEMlNA. ET. Í7 CANNENEFATiVM. ET TTFLA 
VIA. GKIYIINA. ET. PICENTIANA. ET. SCVBVLOttVlSl 
ET. CLAVDIA. NOVA. ET- ITTHRACVM. ET* 17ASTVRV\1 
ET.ITAQVITANORVM VETERANA. ET. TTAQVITANORVM 
RITVRIGVMé E T . T L AVGVSTA. CVRENAICA. ÉT. TÍT 

. GALLORVM. ET.ITT ET.liTI AQVITANORVM. ET. TTTT 
VlNDELICORVM. ET. ~v7 H1SPANORVW. ET» V7 DAL 
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MATARVM. ET. VII. RAETOR.VM- ET. SVNT. "ÍN GER 
MANIA. SVB CN. P1NARIO CORNELIO. CLEMENTE 
QVI. QVLNA. ET. VICENA. STIPENDIA. A VT. PL VE A 
MERVERANT. QVORVM NO\IINA. SVBSCRIPTA 
SVNT. 1PSIS. LIBER1S. POSTERISQVE EORViVI CIVI 
TAT EM. DEDIT. ET. CONVBIVM CVM VXORIIiVS 
QVAS TVNC. HABVISSENT. CVM EST. CIVITAS IIS 
DATA. A VT. SIQVI. CAEL1BES. ESSENT. CVM. IIS QVAS 
POSTEA. DVXISSENT. DVM. TAXAT. S1NGVLI. SINGV 
LAS A. D. XII. K. IVNIAS 

Q. PET1LL10. CERIALE. CAESIO. RVFO. TT 
T. CLODIO. EPRIO. MARCELLO. ÍÍTCOS 
ALAE. SCVBVLORVM. CVJ PRAEST 

T L CLAVDIVS. SP. F. ATT1CVS 
GREGALI. 

VETVRIO. TEVTOMl F. PANNON 
DESCR1PTVM. ET RECOGNITVM. EX. TABVLA AENEA QVAE 

FIXA EST ROMAE. IN CAPITOLIO. 1NTRO. EVNT1BVS 
AD S1N1STRAM. IN MVRO. INTER DVOS. ARCVS 

18. §. 

így olvasom e' homlok Rez Tábla tartalmát i 

„Imperator Caesar Vespasianus y Augustus , 
Pontifex Maximus , Tribunitia Potestate Qvin-
tum , Imperator Uecimum Tertium , Pater Pa-
triae , Consul Qvintum , Designatus Sextum, Cen-
s o r « — É s ez a' Tsászári Tzím. 

,,Eqvitibus et Peditibus, qui militant in Alis 
sex, et Cohortibus duodecim , quae appeltantur : 
Prima Flavia tíemina , et Prima Cannenefatium, 
et Securida Flavia Gemina , et Pice?itia?ia , et 
Scubulorum, et Claudia Nota; et Prima Thra-
cum , et Prima Astur um , et Prima Aquitano-
rum Veterana , et Prima Aqvitanorum Bituri-
gum, et Secunda Augusta Cyrenaica , et Tertia 
Gallorum, et Tertia et Qvarta Aqvitanorum, 
Qvarta Vindeiicorum, ei Quinta Hispanorum, 
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et Qvinta Dalmatarum , et Septirna Raetorum, 
et sunt in Germania sub Cnaeo Pinario Cor-
nelio demente , (/vi qvina et vieetia stipendia, 
aut plura meruerant , quo rum nomin a sui scrip-
ta sunt, lpsis, Liberis, Posterisqve Eorum C i-
v it a te m dedit et Conub i u m , cwm Uxori-

, ím/jc habuissent, esi Civitas iis 
data, aut ^ si qvi Caelibes essent, cwm «Vi, y t o,? 
postea duxissent , 4m taxat Singuli Singulas 
Ez a' Diplomának nagyobb és közönségesebb tárgy a.